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Resultados

Informacion del evento JMR 24 AGOSTO CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 24/08/2025
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:39.950
Media del dia 01:53.281
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.298
Tiempo medio grupo prueba 01:54.835
Pilotos en grupo RAPIDO 36
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:39.950
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:46.176
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 01:49.395
Tiempo medio grupo 01:49.395
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 31
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 01:47.854
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 01:55.342
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 1
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 01:48.600
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 01:48.600
Pilotos en grupo MEDIO BAJO 24
Mejor tiempo grupo MEDIO BAJO 01:41.145
Tiempo medio grupo MEDIO BAJO 01:59.635




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
YusefS RAPIDO 01:39.950 [ 01:39.950 | 00:00.000 | 00:13.331| 00:00.000 | 00:06.226 | 33
MiguelB RAPIDO 01:40.011 [ 00:00.061 | 00:00.061 | 00:13.270| 00:00.061 | 00:06.165| 45
HenriMM?2 RAPIDO 01:40.956 | 00:00.944 | 00:01.006 | 00:12.325| 00:01.006 | 00:05.220| 42
MarcosG MEDIO BAJO 01:41.145| 00:00.189| 00:01.195] 00:12.135| 00:00.000 | 00:18.489 7
P298683 prueba 01:41.298 [ 00:00.152 | 00:01.348 ] 00:11.982 | 00:00.000 | 00:13.536| 44
DavidDC RAPIDO 01:41.358 [ 00:00.059 | 00:01.408] 00:11.923 | 00:01.408 | 00:04.818| 44
IsaacMMB RAPIDO 01:41.696 | 00:00.338 | 00:01.746 | 00:11.584 | 00:01.746 | 00:04.479 15
KarolinaD RAPIDO 01:42.154 [ 00:00.457 | 00:02.204 | 00:11.126 | 00:02.204 | 00:04.021| 40
P302640 prueba 01:42.359 [ 00:00.204 | 00:02.408 | 00:10.922| 00:01.060 | 00:12.475| 35
JesusGB RAPIDO 01:42.474 [ 00:00.115| 00:02.524 | 00:10.807 | 00:02.524 | 00:03.702 | 27
CiroL RAPIDO 01:43.724 [ 00:01.249 | 00:03.774 | 00:09.557 | 00:03.774| 00:02.452| 24
MikeCM RAPIDO 01:44.539 [ 00:00.815 | 00:04.589 | 00:08.741 | 00:04.589 | 00:01.636| 30
4352 prueba 01:44.638 | 00:00.098 | 00:04.688 | 00:08.643 | 00:03.339| 00:10.196 3
AntoineN RAPIDO 01:44.641 [ 00:00.003 | 00:04.691 | 00:08.639 | 00:04.691 | 00:01.534| 48
JavierCS RAPIDO 01:44.682 [ 00:00.040 | 00:04.732 | 00:08.598 | 00:04.732 | 00:01.493 3
SergioHE RAPIDO 01:44.917 [ 00:00.234 | 00:04.967 | 00:08.364 | 00:04.967 | 00:01.259 18
IkerR RAPIDO 01:45.016 [ 00:00.098 | 00:05.065 | 00:08.265| 00:05.065 | 00:01.160 | 36
AgustianAMA RAPIDO 01:45.057 [ 00:00.041 | 00:05.107 | 00:08.223 | 00:05.107 | 00:01.118 | 43
LiS RAPIDO 01:45.229 [ 00:00.171 | 00:05.279 | 00:08.052 | 00:05.279 | 00:00.947 | 27
P302649 prueba 01:45.276 [ 00:00.047 | 00:05.326 | 00:08.004 | 00:03.977 | 00:09.558 | 35
JavierPS MEDIO BAJO 01:45.312 00:00.035| 00:05.361 | 00:07.969 | 00:04.166 | 00:14.323 | 26
MarcosAC RAPIDO 01:45.313 [ 00:00.001 | 00:05.363 | 00:07.967 | 00:05.363 | 00:00.862| 31
IvarT RAPIDO 01:45.485( 00:00.171 | 00:05.535| 00:07.796 | 00:05.535| 00:00.691 21
FranciscoGD RAPIDO 01:46.216 [ 00:00.731 | 00:06.266 | 00:07.064 | 00:06.266 | 00:00.040 [ 26
EvanB RAPIDO 01:46.415 [ 00:00.198 | 00:06.464 | 00:06.866 | 00:06.464 | 00:00.238 | 48
SebastianM RAPIDO 01:46.688 [ 00:00.272 | 00:06.737 | 00:06.593 | 00:06.737 | 00:00.511 34
P310573 prueba 01:46.701 [ 00:00.013 | 00:06.751 | 00:06.580 | 00:05.402 | 00:08.133 7
P302868 prueba 01:46.938 [ 00:00.237 | 00:06.988 | 00:06.342 | 00:05.640| 00:07.896| 30
Danigemelo86 prueba 01:47.062 [ 00:00.123 | 00:07.112 | 00:06.219 | 00:05.763 | 00:07.772 10
P302694 prueba 01:47.104 [ 00:00.041 | 00:07.153 ] 00:06.177 [ 00:05.805| 00:07.731 16
AronAD RAPIDO 01:47.816 | 00:00.712 | 00:07.866 | 00:05.464 | 00:07.866 | 00:01.640 18
JorgeAD MEDIO ALTO | 01:47.854 [ 00:00.037 | 00:07.904 | 00:05.427 | 00:00.000 | 00:07.488 | 28
FernandoFC RAPIDO 01:47.941 | 00:00.087 | 00:07.991| 00:05.340 | 00:07.991 | 00:01.764| 22
YasminaAL MEDIO BAJO 01:48.144 [ 00:00.202 | 00:08.193 | 00:05.137 | 00:06.998 | 00:11.491 | 27
P302881 prueba 01:48.360 [ 00:00.216 | 00:08.409 | 00:04.921 | 00:07.061 | 00:06.475 9
FranciscoBA MEDIO ALTO | 01:48.544 | 00:00.184 | 00:08.594| 00:04.736| 00:00.690 [ 00:06.797[ 30
AlexCM MEDIO ALTO | 01:48.600 | 00:00.056 | 00:08.650 | 00:04.680| 00:00.000 | 00:00.000 | 32
AntonioM MEDIO ALTO | 01:48.660 | 00:00.059 | 00:08.710 | 00:04.621| 00:00.806 [ 00:06.682 [ 24
JesusPC RAPIDO 01:48.815 [ 00:00.154 | 00:08.864 | 00:04.466 | 00:08.864 | 00:02.638 17
IzanD RAPIDO 01:49.280 [ 00:00.465 | 00:09.330 | 00:04.000 | 00:09.330 | 00:03.104 | 28
CarlosB 01:49.395 [ 00:00.114 | 00:09.445| 00:03.885| 00:00.000 | 00:00.000 | 35
UnaiUM RAPIDO 01:49.491 [ 00:00.096 | 00:09.541 | 00:03.789 | 00:09.541 | 00:03.315 19
AlbertoSSC RAPIDO 01:49.952 | 00:00.461 | 00:10.002 | 00:03.328 | 00:10.002 | 00:03.776 4
P302622 prueba 01:49.967 [ 00:00.014 | 00:10.016 | 00:03.314 | 00:08.668 | 00:04.867| 30
LarsDJ RAPIDO 01:50.056 [ 00:00.088 | 00:10.105| 00:03.225| 00:10.105| 00:03.879 12
YasinZV RAPIDO 01:50.490 [ 00:00.434 | 00:10.540 | 00:02.790 | 00:10.540 | 00:04.314| 28
RenaudC MEDIO ALTO | 01:50.725| 00:00.234 | 00:10.775] 00:02.556 | 00:02.871 | 00:04.617| 26
AlexC RAPIDO 01:51.027 [ 00:00.302 | 00:11.077 | 00:02.254| 00:11.077 | 00:04.850 | 31
JorgeVJ RAPIDO 01:51.072 [ 00:00.045 | 00:11.122 | 00:02.208 | 00:11.122| 00:04.896| 31
SamuelCP MEDIO ALTO | 01:51.093 | 00:00.020 | 00:11.143 | 00:02.188 | 00:03.239 [ 00:04.249| 33
AlejandroDB MEDIO ALTO | 01:51.344 | 00:00.250 | 00:11.393 | 00:01.937 | 00:03.489 [ 00:03.998 19
LorenzoLJ MEDIO ALTO | 01:51.446| 00:00.102 | 00:11.496| 00:01.835| 00:03.592 [ 00:03.896 15
JuanMS MEDIO ALTO | 01:51.840 | 00:00.393 | 00:11.889 | 00:01.441| 00:03.985 [ 00:03.502 16
P302650 prueba 01:51.985 [ 00:00.145| 00:12.035| 00:01.296 | 00:10.686 | 00:02.849 | 25
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VictoriaCS MEDIO ALTO 01:52.039 [ 00:00.053 | 00:12.088 | 00:01.242 | 00:04.184 | 00:03.303 | 22
RodrigoPC MEDIO ALTO 01:52.410 | 00:00.371 | 00:12.460| 00:00.871 | 00:04.556 | 00:02.932| 27
IsracIMS RAPIDO 01:52.476 [ 00:00.065| 00:12.526 | 00:00.805 | 00:12.526 | 00:06.299 19
AlbertoBR MEDIO ALTO 01:52.535 [ 00:00.058 | 00:12.584 | 00:00.746 | 00:04.680 | 00:02.807 15
FranciscoMR MEDIO ALTO 01:52.548 [ 00:00.013 | 00:12.598 | 00:00.732 | 00:04.694 | 00:02.793 24
JuanPI RAPIDO 01:52.691 [ 00:00.143 | 00:12.741| 00:00.589 | 00:12.741 | 00:06.515 24
LucasG MEDIO ALTO 01:52.865 [ 00:00.174 | 00:12.915] 00:00.415 | 00:05.011 | 00:02.476| 30
SeveMN MEDIO ALTO 01:54.257 | 00:01.392 | 00:14.307 | 00:00.976 | 00:06.403 | 00:01.084 15
JulianBS MEDIO BAJO 01:54.290 [ 00:00.032 | 00:14.340| 00:01.009 | 00:13.144 | 00:05.344| 37
RobertoCL MEDIO ALTO 01:54.463 | 00:00.172 | 00:14.512| 00:01.181 | 00:06.608 | 00:00.879| 25
P302611 prueba 01:54.522 | 00:00.059 | 00:14.572| 00:01.241 | 00:13.224 | 00:00.312 18
SerafinGB MEDIO ALTO 01:54.735( 00:00.212 | 00:14.784 | 00:01.453 | 00:06.880 | 00:00.607 | 21
ValeriaB MEDIO ALTO 01:55.730 [ 00:00.995] 00:15.780 | 00:02.449| 00:07.876 [ 00:00.388 | 20
JorgeSM MEDIO BAJO 01:55.873 [ 00:00.143 | 00:15.923 | 00:02.592 | 00:14.728 [ 00:03.761 26
NicolasTF MEDIO ALTO 01:55.951 [ 00:00.077 | 00:16.000 [ 00:02.669 | 00:08.096 | 00:00.608 7
DavidGP MEDIO ALTO 01:56.049 [ 00:00.098 | 00:16.099 | 00:02.768 | 00:08.195 | 00:00.707| 20
JesusBE MEDIO BAJO 01:56.152 00:00.102 | 00:16.201 | 00:02.870| 00:15.006 [ 00:03.483 14
JoseLuisIbanezJurado| MEDIO BAJO 01:56.160 [ 00:00.008 | 00:16.209 | 00:02.878 | 00:15.014 | 00:03.475| 28
SilviaP MEDIO ALTO 01:56.320  00:00.160 | 00:16.370 [ 00:03.039 | 00:08.466 | 00:00.978 14
IgnacioLl MEDIO ALTO 01:56.660 [ 00:00.339| 00:16.710| 00:03.378 | 00:08.806 | 00:01.317 10
CristianMA MEDIO ALTO 01:57.139 | 00:00.479] 00:17.189 ] 00:03.857 | 00:09.285| 00:01.796| 29
AbelardoES MEDIO BAJO 01:57.277| 00:00.137] 00:17.327] 00:03.995| 00:16.131 | 00:02.358 | 27
CarlesRM MEDIO BAJO 01:58.397| 00:01.120| 00:18.447| 00:05.116 | 00:17.251 | 00:01.237| 26
VictorSP MEDIO BAJO 01:58.644 | 00:00.247 | 00:18.694 | 00:05.363 | 00:17.498 | 00:00.990| 38
FranchescoB MEDIO ALTO 01:59.102 [ 00:00.457] 00:19.152] 00:05.820 | 00:11.248 | 00:03.759 12
JorgeGV MEDIO BAJO 01:59.144 [ 00:00.042 | 00:19.194 ] 00:05.863 | 00:17.999 | 00:00.490 18
RubenFR MEDIO BAJO 01:59.186 [ 00:00.041 | 00:19.236 | 00:05.904 | 00:18.040 | 00:00.449 17
MariaO MEDIO BAJO 01:59.193 [ 00:00.007 | 00:19.243 ] 00:05.912 | 00:18.048 | 00:00.441 45
YoelMP MEDIO ALTO 01:59.232 [ 00:00.038 | 00:19.281 ] 00:05.950 | 00:11.377| 00:03.889| 34
OscarMP MEDIO ALTO 01:59.531 [ 00:00.299 | 00:19.581 | 00:06.250 | 00:11.677 | 00:04.189| 26
P302635 prueba 01:59.975 [ 00:00.443 | 00:20.024 | 00:06.693 | 00:18.676 | 00:05.140 18
DavidGB MEDIO BAJO 02:00.713 | 00:00.738 | 00:20.763 | 00:07.432 | 00:19.568 | 00:01.078 16
P302696 prueba 02:00.888 | 00:00.174 | 00:20.937| 00:07.606 | 00:19.589 | 00:06.052| 29
EnzoP MEDIO ALTO 02:01.283 | 00:00.395| 00:21.333 | 00:08.001 | 00:13.429 | 00:05.940| 33
PiergiorgioN MEDIO ALTO 02:02.409 [ 00:01.126 | 00:22.459| 00:09.128 | 00:14.555| 00:07.067 | 32
JavierMA MEDIO BAJO 02:03.064 [ 00:00.654 | 00:23.113 | 00:09.782 | 00:21.918 | 00:03.428 | 29
P303240 prueba 02:03.224 | 00:00.160 | 00:23.273 | 00:09.942 | 00:21.925| 00:08.388 | 22
SilviulB MEDIO ALTO 02:04.074 | 00:00.850 | 00:24.124 | 00:10.793 | 00:16.220 | 00:08.732 16
JoseMV MEDIO ALTO 02:04.448 [ 00:00.373 | 00:24.497 | 00:11.166| 00:16.593 [ 00:09.105| 28
JoseVM MEDIO BAJO 02:04.885 [ 00:00.437| 00:24.935| 00:11.603 | 00:23.739 | 00:05.249 10
DanielLS MEDIO ALTO 02:04.973 [ 00:00.088 | 00:25.023 | 00:11.692 | 00:17.119 [ 00:09.631 36
LuisR MEDIO BAJO 02:05.403 [ 00:00.429 | 00:25.453 | 00:12.121 | 00:24.257 | 00:05.767| 26
LucasSG MEDIO BAJO 02:05.483 [ 00:00.080 | 00:25.533 | 00:12.201 | 00:24.337 | 00:05.847| 34
P310989 prueba 02:05.944 [ 00:00.461 | 00:25.994 | 00:12.663 | 00:24.646 | 00:11.109 13
VictorMC MEDIO BAJO 02:05.968 [ 00:00.023 | 00:26.017 | 00:12.686 | 00:24.822 | 00:06.332| 22
FelipeMC MEDIO BAJO 02:06.516 [ 00:00.548 | 00:26.566 | 00:13.235| 00:25.370 | 00:06.881 19
DavidJC MEDIO BAJO 02:07.539 [ 00:01.023 | 00:27.589 | 00:14.258 | 00:26.393 | 00:07.904| 30
BlancaSC MEDIO BAJO 02:07.848 | 00:00.308 | 00:27.897] 00:14.566 | 00:26.702 | 00:08.212 18
JorgeBL MEDIO BAJO 02:15.272 00:07.424 | 00:35.322] 00:21.990 | 00:34.126 | 00:15.636| 21
P310990 prueba 02:24.484 | 00:09.211 | 00:44.534 | 00:31.202 | 00:43.185 | 00:29.649 6
P302866 prueba 02:26.299 | 00:01.815] 00:46.349 | 00:33.018 | 00:45.000 | 00:31.464 | 21
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